
                                     

 

                                                                               Komunikat  

Klasyfikacyjny Zawodów 

 

 

 

Nazwa Zawodów:   Otwarte Wojewódzkie Zawody Strzeleckie                                

z Dyscyplin Klubów Żołnierzy Rezerwy LOK. 

 

 

            Organizator: MKS LOK Rybnik i ZW LOK w Katowicach 

 

Termin i miejsce zawodów: 10 czerwca 2018 r. 

 

                        Strzelnica w Rybniku 

    

 

               ZESTAWIENIE RUND 

 

 

 

 

 



 

Konkurencja karabin 

Lp Nazwisko i imię 
PUNKTY 

I 
Runda 

II 
Runda 

III 
Runda 

IV 
Runda 

V 
Runda 

VI 
Runda Suma Miejsce 

1 Bakalarczyk Kazimierz     59         59 87 

2 Bartnik Marcin     93 83 89     265 19 

3 Bąk Jarosław   77 87 76       240 24 

4 Boguszewicz Łukasz   64 60 19       143 37 

5 Bujok Jan   48           48 96 

6 Caban Grzegorz     73         73 76 

7 Cebula Bogdan   70           70 78 

8 Chudzik Bogdan   93 89 93 94     369 3 

9 Czakon Zbigniew   32           32 106 

10 Czapracki Patryk   87 90 91 88     356 10 

11 Czapracki Paweł   83 86 86 85     340 13 

12 Czech Krystian   46           46 98 

13 Czyż Jerzy               0 109 

14 Dobroszek Jerzy   82 87 86       255 20 

15 Falczyński Sebastian   84 77 88 83     332 14 

16 Gaszka Janusz   40           40 101 

17 Gemborys Wiesław     87         87 52 

18 Gorzelak Michał   86 95 90 92     363 7 

19 Grela Paweł   69 90 82 86     327 15 

20 Gross Adam   60 77 65 78     280 17 

21 Falczyński Sebastian   84 77 88       249 22 

22 Hajdus Paweł   86     79     165 33 

23 Hajdus Radosław   71     59     130 38 

24 Harazim Paweł   82     88     170 31 

25 Harbaczewski Roman   75 13 46 87     221 27 

26 Harczuk Marek   62           62 85 

27 Hojka Grzegorz   51           51 94 

28 Janusz Bogdan   0           0 109 

29 Kałuża Mirosław   94     84     178 29 

30 Karkutkiewicz Jacek     81         81 67 

31 Kidawa Maciej     46         46 98 

32 Kojtych Marcin   14           14 108 

33 Konopka Krzysztof   77           77 70 

34 Kopeć Tomasz               0 109 

35 Koryczan Konrad   70 72 34 49     225 25 

36 Kowala Krzysztof     84         84 59 

37 Kozioł Tomasz   83           83 63 

38 Krzysztofczych Andrzej     67         67 80 

39 Kurczyński Adam   93 91 91 94     369 3 

40 Kurczyński Marcin   96 90 94 89     369 3 

41 Michalik Janusz   77   71       148 35 

42 Mienkina Piotr   89 90 81 89     349 11 



43 Miszkiewicz Grzegorz   47           47 97 

44 Miś Jerzy   93 91 91 86     361 8 

45 Moiczek Ryszard   86   93 88     267 18 

46 Noczyński Paweł   85           85 56 

47 Nowrot Leszek   37           37 102 

48 Obersztyn Michał   83           83 63 

49 Orman Piotr     25 62       87 52 

50 Piotrowski Dariusz   35           35 104 

51 Porwoł Leszek   27     63     90 49 

52 Raczyło Daniel   94 86 90 87     357 9 

53 Raźniewski Ireneusz     92         92 42 

54 Rogala Aleksander   81           81 67 

55 Rybak Mirosław   89 82 84       255 20 

56 Rzeszowski Grzegorz   89           89 50 

57 Sawicki Piotr     83 91   174 30 

58 Sedlaczek Krzysztof   27     5     32 106 

59 Sikora Grzegorz     92         92 42 

60 Sikora Marek     69 77       146 36 

61 Soboszek Janusz   73           73 76 

62 Soboszek Rafał   77     92     169 32 

63 Sowa Dawid               0 109 

64 
Stachurzewski 
Sebastian   89 88 93 95     365 6 

65 Szudy Adrian   40 76 44 62     222 26 

66 Szudy Sławomir     49         49 95 

67 Tchórzewski Seweryn               0 109 

68 Tokarski Marek   85 84 90 89     348 12 

69 Uchnast Artur     92         92 42 

70 Urbanek Radosław   96           96 40 

71 Urbaniak Jerzy   95 90 95 93     373 1 

72 Wawrzyniak Marcin     91         91 45 

73 Werner Rafał   74           74 72 

74 Winiatorski Zbigniew   92 93 92 93     370 2 

75 Wiśniewski Jerzy   56           56 88 

76 Wolicki Wojciech   92     92     184 28 

77 Wróblewski Krzysztof   52           52 92 

78 Wygoda Andrzej   87 75 82       244 23 

79 Zagórski Zbigniew     40 56       96 40 

80 Zakliczyński Michał   52           52 92 

81 Zdonek Sławomir   88           88 51 

82 Zitaruk Rafał   91           91 45 

83 Żarski Jan   70 85 44 89     288 16 

84 Sitarz Łukasz       69 41     110 39 

85 Kawulok Marcin       90 73     163 34 

86 Grzybek Tomasz       35 40     75 71 

87 Kohut Andrzej       84       84 59 

88 Skudlara Henryk       91       91 45 



89 Szamrej Józef       84     84 59 

90 Łapkowski Marcin       67     67 80 

91 Zembaty Paweł       86     86 54 

92 Wasilewski Marcin       82     82 66 

93 Dymiński Bartłomiej       66     66 82 

94 Waluś Kamil       85     85 56 

95 Waluś Krzysztof       35     35 104 

96 Kucharczyk Paweł       80     80 69 

97 Kieczka Andrzej             0 109 

98 Kasperek Andrzej       62     62 85 

99 Bieniek Katarzyna       86     86 54 

100 Kolasiński Tomasz       91     91 45 

101 Lucański Iwan       56     56 88 

102 Verespej Jan       74     74 72 

103 Litvin Marian       70     70 78 

104 Jabłoński Andrzej       41     41 100 

105 Kopeć Agnieszka       55     55 91 

106 Sorodnik Bogusław       56     56 88 

107 Nowak Włodzimierz        37     37 102 

108 Sidelnik Sylwester             0 109 

109 Stankowicz Krzysztof       64     64 84 

110 Matuszek Jan        84     84 59 

111 Kaszuba Michał        74     74 72 
112 Stolarek Grzegorz       83     83 63 

113 Marks Grzegorz             0 109 

114 Domżoł Bogdan       66     66 82 

115 Domżoł Łukasz       85     85 56 

116 Podcerkiewny Kazimierz       0     0 109 

117 Maleta Rafał        74     74 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Konkurencja pistolet 

Lp Nazwisko i imię 
PUNKTY 

I 
Runda 

II 
Runda 

III 
Runda 

IV 
Runda V Runda 

VI 
Runda Suma Miejsce 

1 Bakalarczyk Kazimierz   80         80 72 

2 Bartnik Marcin   87 91 91     269 25 

3 Bąk Jarosław 75 89 94       258 26 

4 Boguszewicz Łukasz 85 73 78       236 28 

5 Bujok Jan 80           80 72 

6 Caban Grzegorz   72         72 84 

7 Cebula Bogdan 82           82 69 

8 Chudzik Bogdan 97 93 94 92     376 8 

9 Czakon Zbigniew 50           50 103 

10 Czapracki Patryk 92 90 91 97     370 13 

11 Czapracki Paweł 87 93 90 90     360 16 

12 Czech Krystian 61           61 95 

13 Czyż Jerzy 73           73 83 

14 Dobroszek Jerzy 96 90 84       270 24 

15 Falczyński Sebastian 94 92 89 96     371 11 

16 Gaszka Janusz 80           80 72 

17 Gemborys Wiesław   72         72 84 

18 Gorzelak Michał 96 95 95 94     380 6 

19 Grela Paweł 86 92 85 95     358 17 

20 Gross Adam 91 95 93 92     371 11 

21 Falczyński Sebastian 94 92 89       275 22 

22 Hajdus Paweł 64     55     119 41 

23 Hajdus Radosław 62     77     139 40 

24 Harazim Paweł 89     90     179 32 

25 Harbaczewski Roman 87 96 95 92     370 13 

26 Harczuk Marek 79           79 76 

27 Hojka Grzegorz 76           76 81 

28 Janusz Bogdan 92           92 50 

29 Kałuża Mirosław 68           68 88 

30 Karkutkiewicz Jacek             0 116 

31 Kidawa Maciej   81         81 70 

32 Kojtych Marcin 31           31 114 

33 Konopka Krzysztof 86           86 62 

34 Kopeć Tomasz 64           64 91 

35 Koryczan Konrad 70 85 81 86     322 19 

36 Kowala Krzysztof   78         78 78 

37 Kozioł Tomasz 89           89 55 

38 Krzysztofczych Andrzej   88         88 60 

39 Kurczyński Adam 89 93 88 91     361 15 

40 Kurczyński Marcin 94 94 94 94     376 8 

41 Michalik Janusz 89   93       182 30 

42 Mienkina Piotr 95 97 96 93     381 4 



43 Miszkiewicz Grzegorz 67           67 89 

44 Miś Jerzy 99 94 96 94     383 2 

45 Moiczek Ryszard 83   93 96     272 23 

46 Noczyński Paweł 88           88 60 

47 Nowrot Leszek 64           64 91 

48 Obersztyn Michał 66           66 90 

49 Orman Piotr   79 61       140 39 

50 Piotrowski Dariusz 46           46 106 

51 Porwoł Leszek 81     72     153 37 

52 Raczyło Daniel 93 93 96 98     380 6 

53 Raźniewski Ireneusz   92         92 50 

54 Rogala Aleksander 45           45 107 

55 Rybak Mirosław 93 94 94       281 21 

56 Rzeszowski Grzegorz 96           96 43 

57 Sawicki Piotr   77 71       148 38 

58 Sedlaczek Krzysztof 62     51     113 42 

59 Sikora Grzegorz   89         89 55 

60 Sikora Marek   87 87       174 33 

61 Soboszek Janusz 78           78 78 

62 Soboszek Rafał 94     90     184 29 

63 Sowa Dawid 70           70 87 

64 Stachurzewski Sebastian 97 98 97 95     387 1 

65 Szudy Adrian 88 74 70 60     292 20 

66 Szudy Sławomir   76         76 81 

67 Tchórzewski Seweryn 81           81 70 

68 Tokarski Marek 95 92 94 93     374 10 

69 Uchnast Artur   85         85 65 

70 Urbanek Radosław 47           47 105 

71 Urbaniak Jerzy 93 98 95 95     381 4 

72 Wawrzyniak Marcin   95         95 44 

73 Werner Rafał 62           62 94 

74 Winiatorski Zbigniew 96 97 96 94     383 2 

75 Wiśniewski Jerzy 22           22 115 

76 Wolicki Wojciech 91           91 52 

77 Wróblewski Krzysztof 45           45 107 

78 Wygoda Andrzej 86 92 80       258 26 

79 Zagórski Zbigniew   84 85       169 34 

80 Zakliczyński Michał 53           53 99 

81 Zdonek Sławomir 85           85 65 

82 Zitaruk Rafał 53           53 99 

83 Żarski Jan 86 87 89 67     329 18 

84 Sitarz Łukasz     75 79     154 36 

85 Kawulok Marcin     90 91     181 31 

86 Grzybek Tomasz     79 81     160 35 

87 Kohut Andrzej     59       59 97 

88 Skudlara Henryk     84       84 67 

89 Szamrej Józef       83     83 68 



90 Łapkowski Marcin       40     40 109 

91 Zembaty Paweł       95     95 44 

92 Wasilewski Marcin       94     94 46 

93 Dymiński Bartłomiej       71     71 86 

94 Waluś Kamil       94     94 46 

95 Waluś Krzysztof       52     52 101 

96 Kucharczyk Paweł       89     89 55 

97 Kieczka Andrzej       34     34 112 

98 Kasperek Andrzej       86     86 62 

99 Bieniek Katarzyna       93     93 49 

100 Kolasiński Tomasz       89     89 55 

101 Lucański Iwan       80     80 72 

102 Verespej Jan       90     90 54 

103 Litvin Marian       63     63 93 

104 Jabłoński Andrzej       36     36 110 

105 Kopeć Agnieszka       51     51 102 

106 Sorodnik Bogusław       32     32 113 

107 Nowak Włodzimierz        86     86 62 

108 Sidelnik Sylwester           0 116 

109 Stankowicz Krzysztof       49     49 104 

110 Matuszek Jan        91     91 52 

111 Kaszuba Michał        94     94 46 

112 Stolarek Grzegorz       79     79 76 

113 Marks Grzegorz       36     36 110 

114 Domżoł Bogdan       59     59 97 

115 Domżoł Łukasz       89     89 55 

116 Podcerkiewny Kazimierz       60     60 96 

117 Maleta Rafał        78     78 78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Konkurencja rzut granatem: 

Lp Nazwisko i imię 
PUNKTY 

I Runda 
II 

Runda 
III 

Runda 
IV 

Runda V Runda 
VI 

Runda Suma Miejsce 

1 Bakalarczyk Kazimierz             0 33 

2 Bartnik Marcin   8 3       11 20 

3 Bąk Jarosław     8       8 23 

4 Boguszewicz Łukasz             0 33 

5 Bujok Jan             0 33 

6 Caban Grzegorz             0 33 

7 Cebula Bogdan 0           0 33 

8 Chudzik Bogdan 0 0 0       0 33 

9 Czakon Zbigniew             0 33 

10 Czapracki Patryk 1 2 7 2     12 19 

11 Czapracki Paweł 4 3 2 5     14 18 

12 Czech Krystian             0 33 

13 Czyż Jerzy             0 33 

14 Dobroszek Jerzy             0 33 

15 Falczyński Sebastian 4 1         5 27 

16 Gaszka Janusz             0 33 

17 Gemborys Wiesław             0 33 

18 Gorzelak Michał 5 8 6 3     22 11 

19 Grela Paweł 5 4 1 8     18 14 

20 Gross Adam 7 3 6 6     22 11 

21 Falczyński Sebastian 4 1 9 9     23 10 

22 Hajdus Paweł             0 33 

23 Hajdus Radosław             0 33 

24 Harazim Paweł 10           10 22 

25 Harbaczewski Roman   8 10 9     27 6 

26 Harczuk Marek             0 33 

27 Hojka Grzegorz 0           0 33 

28 Janusz Bogdan             0 33 

29 Kałuża Mirosław             0 33 

30 Karkutkiewicz Jacek             0 33 

31 Kidawa Maciej   0         0 33 

32 Kojtych Marcin             0 33 

33 Konopka Krzysztof 0           0 33 

34 Kopeć Tomasz             0 33 

35 Koryczan Konrad 6 3 7 4     20 13 

36 Kowala Krzysztof             0 33 

37 Kozioł Tomasz             0 33 

38 Krzysztofczych Andrzej             0 33 

39 Kurczyński Adam 7 7 11 3     28 5 

40 Kurczyński Marcin 8 12 9 15     44 2 

41 Michalik Janusz     11       11 20 

42 Mienkina Piotr 5 5 6 10     26 9 

43 Miszkiewicz Grzegorz 0           0 33 

44 Miś Jerzy 5 7 8 9     29 3 

45 Moiczek Ryszard 4   4 10     18 14 

46 Noczyński Paweł             0 33 



47 Nowrot Leszek             0 33 

48 Obersztyn Michał             0 33 

49 Orman Piotr             0 33 

50 Piotrowski Dariusz             0 33 

51 Porwoł Leszek 0     0     0 33 

52 Raczyło Daniel 10 5 6 6     27 6 

53 Raźniewski Ireneusz             0 33 

54 Rogala Aleksander             0 33 

55 Rybak Mirosław   2 6       8 23 

56 Rzeszowski Grzegorz             0 33 

57 Sawicki Piotr             0 33 

58 Sedlaczek Krzysztof       0     0 33 

59 Sikora Grzegorz             0 33 

60 Sikora Marek             0 33 

61 Soboszek Janusz 0           0 33 

62 Soboszek Rafał 9     8     17 16 

63 Sowa Dawid             0 33 

64 
Stachurzewski 
Sebastian 11 6 8 4     29 3 

65 Szudy Adrian 0 1 0       1 30 

66 Szudy Sławomir   7         7 25 

67 Tchórzewski Seweryn             0 33 

68 Tokarski Marek 11 7 3 6     27 6 

69 Bartnik Marcin               0 33 

70 Urbanek Radosław 4           4 28 

71 Raźniewski Ireneusz 0 7 3 6     16 17 

72 Boguszewicz Łukasz             0 33 

73 Werner Rafał             0 33 

74 Winiatorski Zbigniew 15 9 13 11     48 1 

75 Wiśniewski Jerzy             0 33 

76 Wolicki Wojciech             0 33 

77 Wróblewski Krzysztof             0 33 

78 Wygoda Andrzej             0 33 

79 Zagórski Zbigniew             0 33 

80 Zakliczyński Michał             0 33 

81 Zdonek Sławomir             0 33 

82 Sikora Grzegorz              0 33 

83 Żarski Jan             0 33 

84 Sitarz Łukasz     1 6     7 25 

85 Kawulok Marcin     4       4 28 

86 Grzybek Tomasz             0 33 

87 Kohut Andrzej             0 33 

88 Skudlara Henryk     0       0 33 

89 Szamrej Józef             0 33 

90 Łapkowski Marcin             0 33 

91 Zembaty Paweł       1     1 30 

92 Wasilewski Marcin             0 33 

93 Dymiński Bartłomiej             0 33 

94 Waluś Kamil             0 33 

95 Waluś Krzysztof             0 33 

96 Kucharczyk Paweł             0 33 



97 Kieczka Andrzej             0 33 

98 Kasperek Andrzej             0 33 

99 Bieniek Katarzyna       0     0 33 

100 Kolasiński Tomasz       0     0 33 

101 Lucański Iwan       0     0 33 

102 Verespej Jan       1     1 30 

103 Litvin Marian       0     0 33 

104 Jabłoński Andrzej             0 33 

105 Kopeć Agnieszka             0 33 

106 Sorodnik Bogusław             0 33 

107 Nowak Włodzimierz              0 33 

108 Sidelnik Sylwester             0 33 

109 Stankowicz Krzysztof             0 33 

110 Matuszek Jan              0 33 

111 Kaszuba Michał              0 33 

112 Stolarek Grzegorz             0 33 

113 Marks Grzegorz             0 33 

114 Domżoł Bogdan             0 33 

115 Domżoł Łukasz             0 33 

116 Podcerkiewny Kazimierz             0 33 

117 Maleta Rafał              0 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skład sędziowski: 

Obserwator OZSS w Katowicach :  Paweł Piaścik – Sędzia kl. II 

Kierownik Zawodów: Ryszard Kasprzyk 

Sędzia Główny Zawodów:  Paweł Piaścik – Sędzia kl. II 

Sędzia Biura Obliczeń:  Michał Krajewicz – sędzia kl. P ; Dariusz Jakacki – sędzia kl.  

Sędzia osi 25m – Grzegorz Sakłak - sędzia kl. III ,  

Sędzia  osi 100 m : Grzegorz Sakłak - sędzia kl. III,  

Tarczowi: - Maksymilian Jakacki, Tomasz Jądro, Damian Wydra, Mariusz Labocha, Patrycja Skupień 

Sekretariat zawodów : Małgorzata Tudyka 

Zabezpieczenie medyczne : Małgorzata Tudyka 



Konkurencje przeprowadzono wg Regulaminu Zawodów; 

Konkurencja I 

Broń: Karabin centralnego zapłonu (kal. 7,62 mm) 

Cel; Tarcza wojskowa popiersie 23p, 50x50  

Odległość: 100m 

Postawa: leżąc bez podpórki, z wykorzystaniem pasa 

Czas: czas konkurencji  

Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 

Konkurencja II 

Broń: Pistolet centralnego zapłonu (kal. 7,62 mm- 9 mm) 

Cel; Tarcza wojskowa popiersie 23p 50x50  

Odległość: 25m 

Postawa: stojąc 

Czas: czas konkurencji  

Strzelanie; 3 strzały próbne w czasie 3 min, 10 strzałów ocenianych w czasie 5 min 

 

 

 

 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, w protokołach                                             

z zakończenia konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 

faktycznym.Protestów nie wnoszono 

Obserwator OZSS w Katowicach 

 

…………………… 

 

 

 

 

 

Rybnik 10 czerwca 2018 r. 

 


